

## *Titania tecknar avtal om förvärv av del av Byggmästaren 4 i Solna – utökar projektvolymen i Skytteholm*

**Titania har tecknat ett avtal om att förvärva en del av fastigheten Byggmästaren 4 i Solna från Bostadsrättsföreningen Ankdammen 33. Förvärvet är en viktig del i Titanias strategi att utöka sin projektvolym i Skytteholm, där företaget sedan 30 januari i år, äger fastigheten Byggmästaren 2, belägen i direkt anslutning till det nya förvärvet.**

Genom detta förvärv stärker Titania sin position i ett av Solnas mest attraktiva utvecklingsområden. Syftet med affären är att möjliggöra en större, sammanhållen utveckling som kan erbjuda ett varierat utbud av bostäder i en växande del av Stockholm.

- Affären är ett viktigt steg för Titania i vår fortsatta utveckling i Skytteholm. Genom att addera Byggmästaren 4 till vår redan befintliga fastighet Byggmästaren 2, får vi möjlighet att skapa en sammanhängande bostadsutveckling som möter efterfrågan på moderna boenden i området, säger Einar Janson, VD för Titania.

Titania planerar att utveckla fastigheterna för att skapa hållbara och funktionella bostäder som ska bidra till en ökad trivsel och livskvalitet för de som väljer att bo i området. Förvärvet av Byggmästaren 4 innebär en fortsatt satsning på långsiktig tillväxt och en stärkt position på Stockholmsmarknaden.

### **För mer information, kontakta:**

---

Anders Söderlund, CFO & Head of IR  
anders.soderlund@titania.se, tel 08-6684444

### **Om Titania**

---

Titania är ett fastighetsbolag med fokus på egen utveckling av bostäder i Stockholmsregionen. Bolaget har kapacitet att ansvara för större stadsutvecklingsprojekt från tidiga skeden i detaljplaneprocessen till färdigbyggda nya bostadsområden. Titania behåller en majoritet av det som bolaget bygger som hyresrätter för egen förvaltning.

Bolaget har funnits sedan år 2005 och är börsnoterat på Nasdaq First North.

Certified adviser är Eminova Fondkommission AB, tel: 08-68421110, epost: adviser@eminova.se

### **Bifogade bilder**

---

[Bild Byggmästaren 4](#)

Pressmeddelande  
03 februari 2025 10:20:00 CET



---

## Bifogade filer

[Titania tecknar avtal om förvärv av del av Byggmästaren 4 i Solna – utökar projektvolymen i Skytteholm](#)